
123 

MEŽSAIMNIECĪBA 

 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

 

BLUĶU PLĒSĒJS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

• Jaudīgs (7 tonnas) un drošs bluķu plēsējs 
• Maks. bluķu diametrs — 400 mm 

MultiOne bluķu plēsējs ar hidraulisko piedziņu ļauj ātri un droši veikt 

malkas sagatavošanas darbus. Ar spēcīga hidrauliskā cilindra palīdzību 

darbināmais ķīlis ļauj saskaldīt bluķi divās vai, aprīkojot bluķu plēsēju ar 

papildu elementu, četrās daļās. Ķīļa kustības attālums ir regulējams, 

ļaujot pielāgoties skaldāmā materiāla garumam. 

Bluķu plēsējs ir aprīkots ar lielu, regulējamu galdu, ko iespējams 

novietot trīs dažādās pozīcijās: augstā — 83 cm, vidēji augstā — 59 cm 

un zemā — 35 cm. 7 tonnu spiediena spēks ļauj ar šo darbarīku 

saskaldīt bluķus diametrā līdz 40 cm. 

Bluķu plēsējam ir divas vadības sviras, kas drošības nolūkos jāaktivizē 

ar abām rokām. 

Bluķu plēsējs ir aprīkots ar riteņiem, kas ļauj to viegli transportēt, kā arī 

ar rokturi tā manuālai pārvietošanai. 
 

Modelis Spēks Ķīļa gājiens 
Bluķa maks. 

diametrs 
Bluķa maks. 

garums 
Svars Kods 

Bluķu plēsējs 7 tonnas 55 cm 40 cm 100 cm 110 kg C890570 
 

Savietojamība 

1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 
7

.2
 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 

9
.5

 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

                 

(*) nepieciešams adapters C890025   


